OTYET OF UCNOJHEHUU YUYPEXIAEHHEM MUJAHA ETrQ ®UHAHCOBRO-XO3AUCTBEHHOW JAEATEJNBHOCTH
Ha | sauBaps 2021 r.

VupexneHue:

Canukr-letepfyprexoe rocyAapCTBEHHOE BH0MKETHOE YUPEXACHUE AONONHUTENLHOTO obpazoganus "CaukT-IleTepdyprekas neTckas wxoia

uckyceTs uMend [lapna Anexceesuua Cepebpsakosa”
ObocobaeHHoe NoapazaeneHHe:
Yupeanrens: 7808025993

Hanmenopanue Oprada,oCyLECCTBIACIUETO NONHOMOUHA YHPEIAUTEIA!

KomuareT no kyaetype Canxr-llerepbypra

Bun dunaHcosoro odecneyeruns (aestensHocTH): CODCTBEHHbIE TOXOIbI YUPEKACHHS

[TeproAMYHOCTS: KBapTaibHas, FOI0Bas
Enunuua uzmepenus: pyo.
16.02.202¢

HaumeHoBaHMe nokazarena

Joxonwl - B¢ero

Joxoawl 0T COBCTREHHOCTH

Joxeabl OT OKasadus NIaTheiN yeayr (padoT), KOMNEHCAUHi

3aTpar
1TITPipLY, NEHHU. HEYCTOMKE, BOZMCLICHHUA yuiepha

be3po3mMesainie ACHOKHBE 110 CTYNnelua

CTanOBbIC B3H0CH HA 00A32TCALHOE COLUMAALHOE CTPAXOBAHHE

Joxoanl OT ONepauni ¢ AKTHBAMH
om 8biGoI ML OCHOBIBIX CPEOCIE
om 6olGbIMull HEMAMEPRUTLHHX GKMUGOE
Om GoIGLINTUIT HENRPOUIBEOCHIILLY AKMUBOG
Nt GolOLIATUT AMAMEPUABIBIX 3aNACO8

lipouune aoxoan

Kon
crpo-
K1

| 010

030
040

050
060
070
090
092
093
194
195
100

Kon
aHau-
THKYH

120
130

140
150
160

410
£20
430
240
180

1. Hoxombl yupexRneHus

VTBepxaeHo
[JJAHOBLIX
Ha3Ha4eHUH

4
3011 637.26

411 100.00
2 576 732.50

23 804.76

=©

/7

MNoanucax: HaropHein Braaumvp Popwma 1o OKYA

Bacuneesnu

DN: UHH=782572808287, ﬂ'aTa
CHUNC=01259307426, E=dshi-sercbr@mat.w, o QOKTIO
C=RU, $=r. Canxt-MeTepbypr,
L=Cankr-MeTepdypr, 0"
CAHKT-NETEPBYPICKQOE
roCyaAPCTBEHHOE BIOPKETHOE
YUYPEXOEHWME DONCNHUTENBHOMQ
OBPA30BAHNA =
CAHKT-METEPBYPICKAS OETCKARA
WKONA ACKYCCTB MMEHW NABNA
ANEKCEEBWYA CEPEBPAKOBA™",
G=Bnaaumup Bacunbesuu, SN=HaropHbIi,
CN=HaropHbm Bnagnmup Bacunoesuy
QcHoBanWe: 5 NCATBEPKAA K ITOT A0KYtde HT

no OKTMO

no OKT1C

I'naea no 5K

CEQEI YAOCTOREPSAIOWER NOANUCHIO no OKEU
Me CTONONOMEHWE: MECTO noANUCAHUA
Aara: 2021.04.14 12:27:44+03'00*
HCnonKeHo N1aHoBbiX Ha3HAYEHHNA
yepes uepes yepes KacCy — HEKACCOBBIMM MRENE
nuueskie GAaHKOBCKHE  YYPEXLEHMs  ONEpaLUAMY
cueta cueta
S " 6 7 o |
3011 637.26 3011637.26
411 100,00 411 160.00
2 576 732.50 2576 732.50
23 804.76 | 23 804.76

KOIbI

01/01/21

0503737

02180176

40913000

02180176

820
383

Cymma
OTKIOHEHMH

.00
0.00
0.00

0.00
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Pacxoast - BCEro

Pacxoan Ha RLINNATH nepconany 8 ENRX oflecneucimg
BLIAOSIHCHAA QYHKIWH TOCYAAPCTBCHHBIMH (MYUHIIUAZIBHLIMK)
OPraHaMi. KaCHEIMH YVIPCAICHUAMH. OPTaHaMi YNPABACHUA
FOCYIAPCTRCHHEIME BHCTIONKE | HBIMH (o1 1aMn

Pacxo;15) ha BMNIATH NCPCONATY KACINILIX YIPLKACHNY
DoHA 01L1aTE! TPYAD YUPLKACHNH

HMurie Brars nepeonany yupeaacanil, 38 HCKIUCHHCH
fronaa o1mare Tpyaa

Huvie BLnnaTel. 3a uexnouenvem Qonaa onnarul Tpyaa
FUPENACHNINA, NHIAM. JIPHBACKACMBIN COTIIACHO
JAKONOJATCILCTAY AAA BROOANCHKN OTACALIILIN [HOMIOMOYNHA

B3HOCKI NO 0BHIATEIILIIOMY COUMAIBHOMY CI'PAXOBAHHIO 152
BBLIMAIATEL 110 OaTe 1pyaa PaboTHAKOB H KHbLIC BbIMNATb
PADOTHHKAM yupeHACIIUA

Pacxoabl Ha BeINNATE Nepcolny 8 chepe lauvoHansHoH
Gczonacuoc_ll(, HPAROOXPAINTEABHON ZCATEILIOCTH ¥ 060PUHLL
ﬂCHC)KHOC NO0BOALCTBHC BOCHHOCOYXAUIKX X COTDYIAHUKOB,
WMECHILLAX CNCUHATBHBIC 3BaHUA

Pacxoaw) 11a sut(iatbl BOCHHOCAY K AUIUM M COTPYANHKAM,
HMCIOMIHM CIHEUHAABTILIC 8A11HA. JAMUCANIHE OT paIMepa
ZCHCAHOrO JTOB0ILCTB U

HHLIC BIRITLI MICPCOHANY H COTPY MIBKAM, HMCIOUIHM
CNEUVANbHME 38ANNA

B3H0CK 10 ODA3ATEALIOMY COUHAELIOMY CTPAXOBAHMIO 1A
ABLINIATHI TI0 O11JATC TPYAA AMLL NPHHHMACMBX HA NOHKHOCTI
CTaXCpos

3akynka TopapoB. paboT K yYeayr 448 ofectecnmny
POCYAAPCTRCHHBIX {MYHHLMIRUILHBIN} HY XA

JakynDka Tosapos. paGoT 1 YCNYT inA oBeCHCICHHA
CACUNATLHBIM TOITMROM H NOPIOHE-CMABZONHBIMH MATCPHANAMM.
NPOUOROILCTBEIMIOND W BEICEBOND GHCCICHCHHA OPIaNnon 8
chepe HAMOHDIENONH Oe20MaCHOCTH. NPARBOOXPANNTE TLIION
ACHATCABHOCTH H ODOPOLILI

Obecncyenne CIICHMATLILIM TOILIMBOM B FOPIOMC-CMAZOMHBIMH
MATEPHINAMES B PAMKAX FOCYIRCTRCIMOIO O0OPOHROTY 3aKasa

Ofechenenne CuCIMAILIKM TOHANBOM W FOPHYE-CMAIOIHRIMH
MATCPHUAIOMH BIIC PAMOK 1'0CYTAPCTBCIDIOIO O\’JOPOIIHOI'O 30Ka3d

Koa Kon
CTPO- AHWIN-
KH THKHN
2 3

200 X

200 100
200 10
200 1
200 112
200 113
200 119
200 130
200 131
200 133
200 134
200 139
200 200
200 220
200 221
200 222

2 Pacxoiam yHpeRICINN

YTeepxaeno
TLNAHOBLLX
Ha3HAYEHH#H

4
4122 611.62

3 180 095.46

3 180 095.46
2447 722.09

732 373.37

892 516.16

Vicnonneno naanosbIx Ha3HAuSHHIT

qepes’
AHUEBbIE
cHera

S
3249118.47

2381 26).37

2381 261.37
1 846 447.04

534 81433

867 796.98

uepes
HankoBckue
cyeTa

6

yepes Kaccy
YUPSKACHNA

7

HCKACCOBLIMH
ONCPALHAM K

3

HTOr'o

9
3249 118.47

2 381 261.37

2 381 261.37
1 846 447.04

534 814.33

867 796.98;

Cymma
OTKAOHEHUH

10
87349315

798 834.09)

798 834.09
60 275 05

197 §3%.04

2471918
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1

ITposononkCcraeiitae oBecHeHE e B PAMKAX 1'0CY JAPCTBEHIIONI0
0BOPOUHOTO 3aKa3a

NpoaoBONLCTECHIIOC ODCCIICHCHUC BHEC PAMOK MOCYAAPCTBEITHOIG
0o00POHHOI0 3aKa3a

Beuesoe obecneychue B paMKax rocyaapcTBCHHOO oﬁopommro
3aKai3a

Beiuesoc ofecsieyenne BHE paMOK rocy,JapcTBCHHOTO
oBOpOHHOro 3akasa

WHble 3aKynKH TOBApOB. PadoT M YCIYT AR 05ecnCyeHus
UOCYAAPCT BCHHBIX (MYHHLIMIIATLHEIX) HYXL
tlay9110-MCCNEI0BaTEALEKHE H ONLITHO-KOFHCTPYKTOPCKUC
paboTe

3akynka Tosapor. paboT. YENyT B UEX K2IHTaNLHOIO peMoNTd
10CYAapeTRENIONO {(MYHHIHNATRHOIO) HMYUICCTBA

I [poyas 3akyrka Toeapos, paboT U ycuyr aas ofeclicucHus
rocyapCTREHHBIX (MYHULHNANLHBIX) HY®I

3akynxa Toapos, paboT K YCayr s oDecieseHus
UOCYAAPCTBCHIBIX (MYHNUHTIANBHBIX) HY%(1 B 00/1aCTH 1COUEC3HA
W kapTorpadiin BAE pamMok rocyaapcTaeniioro ofoponioro
3aKaza

CounanbsHoc 00CCreHeHHe H HHBIC BBINNATE HACeIeHHIO

CorHantHeIe RLINJATH TPAXAAH M. KpOME nyGJIH‘H!LIX
HOPMATHBEHBIX COIHAJIBHBIN BbINTTAT

ITacofiKa, KOMNENCAUNU H HHBIC COLMANBHbIC BLIIIATbI
IpOKAAHAM. KPOME HYOIHUHLIX HOPMATHBIILIX 0643aTCNLCTR
Cybeuann TpaxiaiaM Ha NprobpeTClIHE XUba

CyOcnitnu |-pau{,1;r:;ﬁmpu06pmmmc KUALA

Cy6eHaum rpaxdataM 11a npuoSpeTeItne KUka

Ipuolperenne rosapon. paboT, yeayr s 1053y 1PaXAali b UERIX
HX CQILIMANLHOUO DﬁECHC‘lCHHR

Cruirenann
l1lpemun u tpariTel
HWSBIC BBIIATHI HACCICHAIIO

Kanurasninic BI0XEHA B 00hEKTH FOCYAAPCTRINION
{MynununabHoH) coGcTBEHHOCTH

Kon
CTpO-
KN

200

200

200

200

200

200
200

200

200
200a
2006

200

200
200
200
200

Kon
ananu-
TUKW

240

241

243

244

245

300
320

321

322
322
322
323

340
350
360
400

2. Pacxonbl yupexaeHus

Y TBEpKAEHO
NNAHOBLIX
Ha3zHaYyeHUuil

4

892 516.16

892 516.16

HcnonHeHo niiaHoBEIX HA3HAYEHHNH

uepes
NMueseie
cuera

S

867 796.98

867 796.98

qepes
GaHKOBCKHE
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaenua

HEKACCOBb/IMHKH
oncpanHaMn

3
Cymma
UTOFO OTKJIOHEHNI
g i0
867 796.98 24719.18
867 796.98 24 719.18
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CTpORTCALCTRO (PEKOICTPYKIMA) OOBEKTOR HEIANKHUMOI'O
HMYLECTBA TOCYJAPCTBCHHEBIMH (MY HUIIHTIASILhIMM)
OIOAMCTHBIMK ¢ ARTOHOMHBIME VHPCKICHUAMH

BrOKCTIHBIE MIBECTHIIMH
KangraiLusie Rioxes IMst Ha IPUODPETEHHE OGhEKTOR

HCRMKUMOro HMYIIECTBA [ OCY AAPCTRCHITBIMHA
(MYHHLUHNAILHLIMK )} YUNCAKTICHHAMH

KaIMTaibHbIe BIOKEHNS HA CTPOUTENBCTRO OOBEKTOB
HCBHKUMOTO UMYLUECTBA FOCY AAPCTBE HHBIMH
{MYHULMIIALHBIMH) YUPEKTIEHUAMH

Hubi¢ GKKETHBIC 8CCUIHOBAHUS
Uenonncise C);]CGHbIX AKTOB

Mciiommictide cyaeduntx aktos Poccuiickoit Pencpanum u
PC3YMLTATC HUIAKOEHIBIA ACHCTBHI (0C3aciicreua) opraitos

MECTHOIQ CAMOVIIPABICHKSA nbo HODKHOCTHBIX

Yiutata nasieros. c60p0a M BHLIX MATCKCH

Ynnara uwanora 4a HMYIWECTBO OPIUHUZALHA W 3CMCILHOIO
Hajlora

Ynnara npoiux Hanoros. céopos
Ynnata uHbIx NaaTexed

llperocrapnenue LAATOKEH, BIIOCOB. HCIBOIMCIAHLIX
nepesncaetnit CyOheKTaM MEHGIYIIIPOAIIONO PAB
B3HOCH B MCKAYHAPOHBIC OPI 2IIH3ALHE

Maareku B Uengx oSCCne ICHHS Peann2aliMy COTNALICHI ¢
AIPABUTEC:IBCTBAMMH HEIOCTPANHELIN 10CY1APCTR U
MCACLYHAPOIHEIME 0P 2131 HAM K

Pesynsrar ucnoaresna (aeduuut / npoduunt)

MHUPOBLIX COMALIEHUI 10 BOIMCILECLIMIO BpCSA LIPHNIKEICITHOTO B

rocyNapCTBCIIHOH BIACTH (I'OCYZAPCTBCHHKIX OPraHOB), OpI'aHCB

Kon
cTpo-

KU

200

200
200

200

200
200

200
200
200

450

Kou
aHanH-
THKH

407

410
416

$17

BOO
%30
831

850
851

852
853
360

862
863

2. Pacxonbl yUpexieHus

YTBEPKIEHO

TIAHOBLIX

Ha3Ha4YCHUH

30 000.00

50 006.00

50 000.00

-1 110 974.36

MCNONMHEHO MIAHOABIX (1A31ANeH I

Hepe?
JIviUEBBIC
CuyeTa

5

60.12

60.12

60.12

-237 48121,

Yepel
Gankoeckue

clerTa
-3

4€pe3 KaCcy HEKACCOBbIMU
YUPCHKACHUA AnCpauUIMn

7 8

HTaro

60.12

60.12

60.12

-237 481.21

Cynmma
OTKJIOHCHMUE

49 939.88

49 939.88

4% 939.88
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520 + c1p.590+ c1p. 620 = ¢1p. 700 + c1p. 730 + cTp. 820 +
ctp. 830)

BH)‘TpCI{!IHE HCTOMHHKH

)10)(0)1]:] OT NEpEOIEtKH AKTHROR

Y BEIMYEHUC CTOWMOCTH IEHIIHIX 6y.\dar, KPOME AKLIHI W MHLIX
qJOpM Y4ACTHA B KA[THTAIC

YBCIUYCHHE 3AL0MIKEHHOCTH NO KpeauTaMm

YMCHBLUICHHE CTOHMOCTH LICIHBIX OYMar, KpOME akUMA W HHBIX
(Gopm yyacTua B kanutaie

YMEHbCHHE 3ATOKEHNOCTH NO CCYZAM M KPCIMTaM
Yaennuenue 3a10mKEHHOCTH 110 BRYTPCIICMY
roCyJapCTBEHHOMY (MYHHUHTIATLHOMY ) J10NTY

YMeHbIICHHE 3310 TKCHHOCTH IO BHY TPCHHEMY
FOCY.IAPCTBEHHOMY {MYHULHIIIBHOMY } 20VY
TIpMKeNUE HEHEKHBIX CPEACTB
ROCHYAIEHUE ORHENCHBIX CHROCME NPpoYUe
Gbtbbine OCHEMCHHIX CPEOCINE
Buewnne uc;o‘umxu -
H3MeHcHHE OCTaTKOB CPEACTB

yoeruyerue ocmamnKoe cpedcmc. acezo

YMeubiene oCmanivos (.'pedcma. GLELQ

MSMCI{CHHC OCTATKOB (10 BHYTPCHHHKM oﬁopOTaM CPCACTB
YUDEHKIICHHA

YOeAUYCHIE CCINAMKOG C‘DB()CmG yr{pe;ufdeuuﬂ

VMCHOULECHUC OCMANIKOG CPEOCTIE VIPENCOCHUA

Hi3meneHue ocTatkor 110 BHYTPEUHAM pacycTam

VBRAUYCHUE OCIMAMKOE NO GHYIPENHUM PACYemam
(Km 030404510

VMEHLHIEHUE OCHUNNKOG NG GHYMPEHKUM PACYeMAaM

(dm 030404610}

M2MCHCHHC OCTATKOR PACUCTOR 110 BHYTPCHHNM (IPUBACYCHHAIM
CPEsICTR

yeeruenite pAcwentos no gRVAIRe e My nplieieyenting
acmamxoe cpedeme (Kn 30406000))

HcTounukr HHARCHpOoBaHKS HeduunTa cpeacTe - Beero (CTp.

3. UctouHuky pUBancupoBanys NeduudTa CPCACTE yUpeX ACHUA

Koa
CTpoO-

KW

S

500

520
520

520

520
520

520

59¢
39!
592
620
700
716
720
730

731
732
820
821

822

830

831

Koo
aHalu-
THKH

L2

171
520

540
620

640
710

810

510
610

510
610

s5i0
610

YTBepxaeHo
TUTAHOBBIX
Ha3zHaueHHA

4
111097436

1 110974.36

HenanHeHa ANAHOBMX HAZHAYCHUKW

yepel
SIHLEBbiE
cuera

5
237 481.2i

237 481.21
-3612 J37.2j
3249 9i84

uepes 4epel KacCy | HEKACCOBbIMM
OankaBcKue YUPEKICHHA | Ofiepauuam i
cyera
6 7 ' 8

UTOoro

9
237 481.21}

237 481.21
-36012437.26
324991847

-

Cymma
OTKNOHEHKH

10
873 493.15

873 493.15
53

X




16.02.2021

HaumenoBanue nokaszarens

y,\f?”f'fll?l’fu[' pucuemos ne 6”1_V"Tpf’fl"e/\1)’ nﬁ"b'/i(,’"(’”"m
oemamsoe cpedema (Hm (130406000)

3. UcToMisKkH PHHaBLMPOBaHHA AethnunTta cpeacTB yupexaeHna

Kon Koa  VYrisepxaeuno HUCcnonucHo ONaHOBbLIX Ha3HaYCHHA
CIBSR g MIETAGRETS yepes nepes Yepes KACCY  HEKACCOBLIME
W | gNUEEY gy HSHRHCHHHR Tduesble GAUKOBCKMC | YUPERUCUNA  QNCPAUMAMH
cyeTa cueta
2 | 3 a 5 6 7 _ 8

HTOTO

Cymma
OTKIOHEHWH



16.02.2027

4. CeeacHyA © BO3BPATaX OCTATKOB CYOCHANTE ¥ PAcXOA0B OPOUINGIK NET

Koa Koa
Haumenopanue nokasatess CTpO- | aHaNH- "epes
KM THKH ANUenble
c4era
! 2 | 3 4
l
Pykosoautens
. {noanucek) (pacikdpoBka NOANNUCH)
Pyxcsoz-llri;l‘eni,' U HaHCoRO-
3KOH#MPIH/CCK011 CIyRBbI / /
| < ' (o pg#ice) {pacumndposka noanuch}
]"na!'ui:.i:ﬁ oyxranTep v ! -
l‘\'j.‘\ . ‘ IMNH (paclspoBKa NOANKCH)
lenrpantsosanuas Syxranrepis . o
Ry Ay {nanmenosanue, OTPH, UHR, K11, MecToHaxox nexue)
PykoBoauTens =~
(yNONHOMOYEHHOE NHLO)
{IOKHOCTS) (nonnucy) (pacw HgpoBKA NOANUCH)
Ucnonrdurens ‘
{AOMKHOCTD) (noznuce) {pacunbpoBka noamnkcH) (renedon, e-mail)

.« 1708 Nl

20

( I[pouzecacHo Bo3BpaTOR

qepes yepes Kaccy
6anKoBckHe  yupexacsua
cuera

5 6

HEKACCOBbLIMH
oncpauvaMH

HTOTO

e



