ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2021 г.

Учреждение:

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Санкт-Петербургская детская школа

искусств имени Павла Алексеевича Серебрякова"

Обособленное подразделение:

Учредитель: 7808025993

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя:

Комитет по культуре Санкт-Петербурга

Вид финансового обеспечения (деятельности): Собственные доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

16.02.2021



Подписан: Нагорный Владимир	Форма по ОКУД	0503737	
Васильевич	Дата	01/01/21	
DN: ИНН=782572608287, СНИЛС=01259307426, E=dshi-screbr@mail.ru, C=RU, S=r. Санкт-Петербург,	по ОКПО	02180176	
L=Санкт-Петербург, О−" САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО	по ОКТМО	40913000	
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРВУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ ПАВЛА АЛЕКСЕЕВИЧА СЕРЕБРЯКОВА"".	по ОКПО	02180176	
G=Владимир Васильевич, SN=Нагорный, CN=Нагорный Владимир Васильевич	Глава по БК	820	
Основание: я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью Местоположение: место подписания	по ОКЕИ	383	
Дата 2021.04.14 12:27:44+03'00'			3

коды

			1. Доході	ы учреждения						
	Код	Код	Утверждено	И	сполнено план	Ti I		Сумма		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений	
1	2	3	4	5	6	7	. 8	9	10	
Доходы - всего	010		3 011 637.26	3 011 637.26				3 011 637.26	0.00	
Доходы от собственности	030	120	411 100.00	411 100,00				411 100.00	0.00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	2 576 732.50	2 576 732.50				2 576 732.50	0.00	
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	23 804.76	23 804.76				23 804.76	0.00	
Безвозмездные денежные поступления	060	150								
Страховые взносы на обязательное социальное страхование	070	160								
Доходы от операций с активами	090	х								
от выбытий основных средств	092	410								
от выбытий нематериальных активов	093	420								
от выбытий непроизведенных активов	094	430								
от выбытий материальных занасов	095	440								
Прочие доходы	100	180				li)				

			2 Раскод	ы учреждения					
	Код	Код	Утверждено	- V	сполнено план	овых назнач е ни	й		Сумма
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	4 122 611.62	3 249 118.47				3 249 118.47	873 493.15
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами учравления государственными внебюджетными фондами	200	100	3 180 095.46	2 381 261.37				2 381 261.37	798 834.09
Расходы на выплаты персоналу казепных учреждений	200	110	3 180 095.46	2 381 261.37				2 381 261.37	798 834.09
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	2 447 722.09	1 846 447.04				1 846 447.04	601 275 05
Иные выплаты персопалу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112							
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий	200	113							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	732 373.37	534 814.33				534 814.33	197 559.04
Расходы на выплаты персоналу в сферс национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	200	130							
Денежное довольствие восннослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	200	131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия	200	133		ı					
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания	200	134							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда лиц, принимаемых на должности стажеров	200	139							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	892 516.16	867 796.98				867 796.98	24 719 18
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	200	220							
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами в равках государственного оборонного заказа	200	221							
Обеснечение специальным топанвом и горюче-смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа	200	222							

2.	Расхолы	учреждения

	Код	Код	Утверждено	ν.	Ісполнено гитан	Й		Сумма	
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Продовольственное обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	200	223							
Продовольственное обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	200	224							
Вещевое обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	200	225							
Вещевое обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	200	226							
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	892 516.16	867 796.98				867 796.98	24 719.18
Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы	200	241							
Закулка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243							
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	892 516.16	867 796.98				867 796.98	24 719.18
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	200	245							
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300							
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных пормативных социальных выплат	200	320							
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных пормативных обязательств	200	321							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200	322							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200a	322							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200δ	322							
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	323							
Стипендии	200	340							
Премии и гранты	200	350							
Иные выплаты населению	200	360							
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности	200	400							

			2. Расход	ы учреждения					
	Код Код		Утверждено	И	сполнено план	й		Сумма	
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями	200	407							
Бюджетные инвестиции	200	410					2		
Капитальные вложения на приобрегение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	200	416							
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	200	417							
Иные бюджетные ассигнования	200	800	50 000.00	60.12				60.12	49 939.88
Исполнение судебных актов	200	830							
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных	200	831							
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	50 000.00	60.12				60.12	49 939.88
Уплата напога на имущество организаций и земельного налога	200	851							
Уплата прочих налогов, сборов	200	852							
Уплата иных платежей	200	853	50 000.00	60.12				60.12	49 939.8
Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права	200	860							
Взносы в международные организации	200	862							
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	200	863							
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-1 110 974.36	-237 481.21				-237 481.21	х

			си финансирован						
П	Код	Код	Утверждено	и	сполнено план	итого	Сумма отклонений		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначении	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		отююнения
1	. 2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 ÷ стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 ÷ стр. 830)	500		1 110 974.36	237 481.21				237 481.21	873 493.15
Внутренние источники	520								
Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	520							
Увеличение задолженности по кредитам	520	540							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	620							
Уменьшение задолженности по ссудам и кредитам	520	640							
Увеличение задолженности по внугреннему государственному (муниципальному) долгу	520	710							
Уменьшение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	520	810		: 4					
Движение денежных средств	590	X							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
Изменение остатков средств	700	x	1 110 974.36	237 481.21				237 481.21	873 493.15
увеличение остатков средств, всего	710	510		-3 012 437.26				-3 012 437.26	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		3 249 918.47				3 249 918.47	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x							
увеличение остатков средств учреждения	731	510							х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							X
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Цт 030404610)	822								
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								

	3. 1	Источия:	ки финансирован	ния дефицита с	гредств учрежде	кин			
	Код	Код	Утверждено		Исполнено план		Сумма		
Наименование показателя	стро- ки	анали- Тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковскис счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	, 7	8	9	10
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению истатков средств (Цт 030406000)	832								

4. Сведения о возвратах о	статков суб	сидий и ра	асходов проці	пых лет			
	Код	Код	Произведено возвратов				
Наименование показателя	· ·	анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
	2	3	4	5	6	7	8

Руководитель				F	
Postini (подпись)	(расшис	рровка подписи)		
Руководитель финансов	0-				
эконфинеской службы	1	_		1	
William Allendaria	(подижсь)	(расшис	рровка подписи)		
Гланный бухгалтер	1 00			1	
(Section)	(motimes)	(расшис	рровка подписи)		
Центра прованная бухга	вятерия				-
Secretary.	(1	наименование, С	ГРН, ИНН, КПП, м	иестонахожден	ие)
Руководитель					
(уполномоченное лицо)				<u>/</u>	
	(должность	.)	(подпись)	(расшиф)	ровка подписи)
Исполнитель			X		1
(д	олжность)	(подпись)	(расшифров	ка подписи)	(телефон, e-mail)
17 Ф ЕВ	2021				